Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 7» п.Новоорск Новоорского района Оренбургской области

(МДОУ «Детский сад № 7» п.Новоорск)

462813 п.Новоорск Новоорского района Оренбургской области ул.Мостовая д. 10А/

462813 п.Новоорск Новоорского района Оренбургской области ул.Клецова д. 22

Тел.: 8 (35363) 7-09-57;                                             E mail: mdou7novoorsk@uandex/ru

ИНН/КПП 5635007199/563501001                                                       ОКПО 36388563

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                                                                                                                  № 1/14-л

О назначении должностного лица, ответственного за противодействие коррупции»

На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013г.

№309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии

коррупции»,

закон Оренбургской области от 15.09.2008г. №2369/497-IV-ОЗ «О противодействии коррупции в

Оренбургской области»

в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным должностным лицом за противодействие коррупции в МДОУ

«Детский сад №7» п. Новоорск (далее МДОУ) Заведующую МДОУ Шкаровскую Ларису

Ивановну за антикоррупционную политику в МДОУ;

2.Утвердить задачи, функции и полномочия должностного лица, за противодействие коррупции в

МДОУ «Детский сад №7» п.Новоорск согласно приложению №1;

3.Ознакомить с настоящим приказом под роспись работников МДОУ «Детский сад №7»

п.Новоорск;

4.Ознакомить с настоящим приказом под роспись при приёме на работу вновь поступивших

работников до подписания трудового договора.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                                                                                  Шкаровская Л.И.

С приказом ознакомлены:

Азарова Н.И.___________________ «02» сентября 2024г.

Агапова Е.А.___________________ «02» сентября 2024г.

Альмухамбетова А.Р.___________________ «02»

сентября 2024г.

Аникина С.В.___________________ «02» сентября 2024г.

Буянова Н.А.___________________ «02» сентября 2024г.

Гуляева Н.А.___________________ «02» сентября 2024г.

Гридневская И.А.___________________ «02» сентября

2024г.

Исмухамбетова А.М.___________________ «02» сентября

2024г.

Исмухамбетов А.Т.___________________ «02» сентября

2024г.

Калиева Б.Т.___________________ «02» сентября 2024г.

Кручинина Т.Д.___________________ «02» сентября

2024г.

Осипова Е.В.___________________ «02» сентября 2024г.

Пряхина Н.Н.___________________ «02» сентября 2024г.

Стрельцова И.И.___________________ «02» сентября

2024г.

		2025-03-25T10:55:34+0500
	п. Новоорск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 7" П.НОВООРСК НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа